

# Výzva č. 144 k poskytnutí dílčího plnění v souladu se Smlouvou na opravy bytových domů č. 20/20

<b>Objednatel</b> IČO: 44992785      DIČ: CZ44992785 Statutární město Brno Městská část Brno-Žabovřesky Horova 28 61600 Brno		<b>Zhotovitel</b> IČO: 26255618 DIČ: CZ26255618 <b>DIRS Brno s.r.o.</b> Adresa: Jihlavská 731/38 642 00 Brno	
Vyřizuje: [redacted] Telefon: [redacted]		Vyřizuje: [redacted] Telefon: [redacted]	
<b>Předmět plnění:</b> Oprava havárie stupačky Minská 32, oprava omítek v chodbě a přízemí, výmalba.		<b>Předběžná cena:</b> Bez DPH: 51467,16 Kč DPH 15% 7720,07 Kč	
Příloha CN		<b>CELKEM</b> 59187,23 Kč	
Datum vystavení výzvy: 30.04.2021 Datum požadovaného plnění: 10.05.2021			
Podrobnosti platby: Účet MONETA Money Bank, a.s. Výdajový účet MČBŽ [redacted]		Jméno a podpis obídnoutelky: [redacted]	
Jméno a podpis obídnoutelky: [redacted]			
Potvrzuji prověření připravované operace a úplnosti podkladů v rozsahu dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, v platném znění. Datum: 7.5.2021 Jméno a podpis příkazce operace: [redacted]			
Potvrzuji prověření podkladů předaných příkazcem operace v rozsahu dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, v platném znění. Datum: 7.5.2021 Jméno a podpis správce rozpočtu: [redacted]			

Smluvní strany berou na vědomí, že tato výzva k poskytnutí dílčího plnění podléhá režimu dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Tento smluvní vztah nabývá platnosti podpisem poslední smluvní strany a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Dodavatel potvrzuje, že výzvu k poskytnutí dílčího plnění převzal a v plném rozsahu ji akceptuje [redacted]  
 datum 7.5.2021 podpis [redacted]

## Položkový rozpočet

S:	<b>680</b>	<b>Opravy a údržba bytového fondu ÚMČ Brno Žabovřesky</b>
O:	01	Minská 32, byt č.2 , Havárie kanalizace a zničená omítka v chodbě a nebyt.P.
R:	2	SO 01 01 Pol

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 61</b>		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>				<b>12 566,40</b>
1	612 42-0114.RAA	Omítka stěn vnitřní vápenocementová hladká	m2	2,20000	592,00	1 302,40
2	611 42-0114.RAA	Omítka stropů vnitřní vápenocementová hladká	m2	16,00000	704,00	11 264,00
3		na rabicové pletivo,				
<b>4 63</b>		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>2 572,60</b>
4	632 42-1114.RT2	Samonivelační potěr WEBER Saint-Gobain, ru. zprac.tl. 4	m2	3,80000	376,00	1 428,80
5	632 42-1114.R00	Potěr WEBER Saint-Gobain, ručně zpracovaný, tl. 4	m2	3,80000	301,00	1 143,80
<b>Díl: 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>				<b>1 302,00</b>
6	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	12,00000	108,50	1 302,00
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>3 615,00</b>
7	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	30,00000	120,50	3 615,00
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>6 608,40</b>
8	978 01-2191.R00	Otlučení omítek vnitřních rákosov.stropů	m2	16,00000	156,00	2 496,00
9	978 20-0010.RA0	Otlučení vnitřních omítek stěn vápenocementových	m2	2,20000	142,00	312,40
10	900 - R01	HZS stavební dělník v tarifní třídě 4 - bourání podlah	hod	10,00	380,00	3 800,00
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>1 137,60</b>
11	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením	t	0,65000	864,00	561,60
12	900 - R01	HZS stavební dělník v tarifní třídě 4 -	hod	2,00	380,00	760,00
13	Vlastní	Mimostaveništní doprava	km	36,00000	16,00	576,00
<b>80 776</b>		<b>Podlahy povlakové</b>				<b>7 059,91</b>
14	776401800RT1	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC	m	7,30000	13,30	97,09
15	776 51-1810.RT3	Odstranění PVC a koberců lep.h bez pod. z plochy do 10 m2	m2	4,80000	48,70	233,76
16	77554-1800.R00	Demontáž parketových vlysů	m2	4,80000	86,70	416,16
17	711 21-2111.R00	Penetrace podkladu nátěrem	m2	4,80000	68,90	330,72
18	24592111R	BONA D 501 penetrace pod lepidla bílá á 5 l	l	3,00	175,50	526,50
19	776 52-0010.RA0	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu D+M	m2	4,80000	98,60	473,28
20	776520010RAF	Podlaha povlaková z PVC pásů pouze položení	m2	4,80000	671,00	3 220,80
21	28412245R	Podlahovina PVC Novoflor tl. 2,0 mm	m2	4,80000	331,00	1 588,80
22	998 77-6103.R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 24 m	t	0,30	576,00	172,80
<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>				<b>3 032,58</b>
23	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	14,30000	33,40	477,62
24	784161401R00	Penetrace podkladu nátěrem HET, Klasik, 1 x	m2	26,20000	21,80	571,16
25	784165332R00	Malba Hetmal Plus, bílá, bez penetrace, 2x	m2	26,20000	58,10	1 522,22
26	784011222RT2	Zakrytí podlah včetně papírové lepenky 625,0*850,0	m2	29,40000	15,70	461,58
<b>Díl: D96</b>		<b>Kanalizace</b>				<b>8 841,50</b>
27	721 20-0020.RA0	Demontáž svislého potrubí novodurového	m	6,00000	461,00	2 766,00
28	722 17-9191.R00	Příplatek za malý rozsah do 20 m rozvodu	soubo	1,00000	350,00	350,00
29	721 17-6105.R00	Potrubí HT přípojovací D 110 x 2,7 mm	m	1,50000	835,00	1 252,50
30	721 17-6104.R00	Potrubí HT přípojovací D 75 x 1,9 mm	m	5,00000	344,00	1 720,00
31	721 17-0905.R00	Oprava potrubí PVC odpadní, vsazení odbočky D 50	kus	2,00000	294,50	589,00
32	721 17-0906.R00	Oprava potrubí PVC odpadní, vsazení odbočky D 63	kus	1,00000	388,00	388,00

## Položkový rozpočet

S:	<b>680</b>	<b>Opravy a údržba bytového fondu ÚMČ Brno Žabovřesky</b>
O:	01	Minská 32, byt č.2 , Havárie kanalizace a zničená omítka v chodbě a nebyt.P.
R:	2	SO 01 01 Pol

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
33	721 17-0909.R00	Oprava potrubí PVC odpadní, vsazení odbočky D 110	kus	1,00000	605,00	605,00
34	721 17-0963.R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC D 75	kus	2,00000	377,00	754,00
35	721 17-0965.R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC D 110	kus	1,00000	417,00	417,00
<b>6 729,97</b>						
36	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,26	226,00	284,76
37	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	29,00	15,60	452,40
38	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	1,26	286,00	360,36
39	979 99-0101.R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,35	1 375,00	481,25
40	979 99-0161.R00	Poplatek za skládku suti - dřevo	t	0,25	2 175,00	543,75
41	979990181R00	Poplatek za skládku suti - PVC podlahová krytina	t	0,20	2 175,00	435,00
42	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	1,26	678,00	854,28
43	979011219R00	Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením	t	1,02	323,50	329,97
44	999 28-1151.R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 25 m,nošením	t	1,34	2 230,00	2 988,20
<b>Díl: D96 VRN</b>						<b>2 012,00</b>
45	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00	1 500,00	1 500,00
46	Vlastní	mimostaveništní doprava	km	32,00	16	512,00

**Cena celkem**  
**Celke sleva -5%**

**54 175,96**  
**51 467,16 Kč**